
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА :КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от З О. О!Г. 2021/ No 11-!<f f() 

О передаче в собственность Московской области им,ущества, 
находящегося в собственности городского округа Красногорск. 

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 Nо122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации в связи с принятием федеральных законов <<0 внесении изменений и 

: дополнений в Федеральный закон <<06 общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации>> и <<06 общих принципах организации 
местного самоуправления ·В Российской Федерации>>, у·ставом городского округа 
Красногорск, частью 4.2.1 статьи 4 Положения о формировании, управлении и 
распоряжении муниципальной собственностью городского округа Красногорск, 
утвержденного решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 
28.02.2018 No 384/24, Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности городского округа Красногорск в собственность 
Московской области (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете <<Красногорские вести>> и разме

стить в сетевом издании <<Интернет-портал городского округа Красногорск Москов
ской области>> по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/. 

Глава 

городского округа Красногорск 

. О..г.1. .... """ц

* 

* 

газеты <<Красного ские вес >> 

002338 



No п/л 

1 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

от 8 О. 05: ZO:Z'f No /1-(cf !_10 
I 

Перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности городского округа Красногорск

в собственность Московской области 

Наименование имущества 

Земельный участок 

Глава 
городского округа Красногорс 

<< а о>> os:, 2024 г.

Адрес места нахождения имущества 

Московская область, р-н Красногорский, г 

Красногорск, ул Речная 

* 

* 

Индивидуализирующие характеристики имущества 

Кадастровый номер 

50: 11:001О104: 19800 

Общая площадь 8464 кв.м 

Категория земель: 

Земли населенных пунктов 

Вид разрешенного использования: 

У лично-дорожная сеть (12.0.1) 

Д.В. Волков 


